
令和元年５月１日 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

会員 各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

理事長 齋藤 勇介 

３５周年実行委員会委員長 佐藤 健一 

 

５月例会事業 「２０１９森の学校 in海辺の森 

～ツリークライミングに挑戦！～」のご案内 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

５月例会事業では、子ども達が海辺の森の自然体験活動の中で仲間と協力し助け合い、励ましあ

うことを通じて、仲間を大切に思い、自分の存在を大切に思う心を育むことを目的とし、海辺の森

にて森の学校と題し、ツリークライミング・ウッドクラフト体験を実施致します。 

皆様ご多用中かとは存じ上げますがご出席の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

日 時  令和元年５月２６日（日） 

例 会  ７：３０～８：００ 

事 業  ８：００～１２：２０（雨天時１１：２０）        

 

例会会場   海辺の森 わんぱく広場 

 

所在地    新潟県新潟市北区太夫浜 

 

服装     ＪＣポロシャツ、汚れてもいい格好 

 

                                        以上 

 

 

恐れ入りますが、ご出席いただける際は５月２２日（水）までに佐藤健一までご連絡を 

お願い致します。 

３５周年実行委員会委員長 佐藤健一 

 携 帯 ０９０－２８４６－３８９８ 


